
別記様式第４号（第１４関係）

委 託 名 日南警察署庁舎清掃業務委託
委 託 場 所 日南市中央通１丁目９番地１
入札年月日
開札年月日
予 定 価 格 3,528,800 円
（入札書比較価格） 3,208,000 円

番号 第１回入札高 第２回入札高 不落随契 摘　　要

1 2,600,000

2 2,850,000

3 2,890,000

4 2,370,000

5 2,194,000

6 2,626,000
決定

7 2,680,000 2,948,000

8 2,920,000

9 2,990,000

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

　上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した額が申込み価格である。

日 南 警 察 署

有限会社　ひだかビルシステム

　代表取締役　長友　孝志

　代表取締役　平原　伸一
株式会社　栄建工業

代表取締役　関谷　祐作

令和6年3月19日

　代表取締役　湯浅　秀文
宮交ビルマネジメント　株式会社

入札者名氏名

株式会社　日本衛生公社宮崎
　代表取締役　菊池　光信
東洋産業株式会社
   代表取締役　新留　聖一

株式会社　山﨑ビル環境サービス

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年3月18日

　代表取締役　米衛　和幸
有限会社　大和防虫センター

有限会社　太陽

　代表取締役　黒木　忠博
第一ビル工事株式会社

　代表取締役　山﨑　正士


